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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy Open
10.05.2024 - 8:31 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

12 lat

1. KOWALSKA Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' 34.25 362
2. RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 34.50 355
3. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 34.76 347
4. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 34.83 345
5. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 36.47 300
6. JÓŹWIAK Nela 12 LKS ,,Opocznianka'' 37.50 276
7. KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź 37.78 270
8. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 37.88 268
9. KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 38.00 265

10. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 38.20 261
11. KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 38.29 259
12. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 38.45 256
13. WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 38.60 253
14. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.66 233
15. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 40.15 225
16. RUTKOWSKA Ola 12 Ks Assa 40.32 222
17. STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 40.48 219
18. SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 41.05 210
19. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 41.90 198
20. WOJTCZYK Lena 12 Ks Assa 42.56 189
21. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 43.29 179
22. JEŻEWSKA Agata 12 MKS Trójka Łódź 43.33 179
23. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.86 172
24. MARCINKOWSKA Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 44.55 164
25. BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.38 156
26. BŁĘCKA Pola 12 UKS SP-149 Łódź 46.27 147
27. CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 47.80 133
28. KARAŚKIEWICZ Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 48.48 127
29. CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 57.06 78

DYSKW. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 41.89
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.

13 lat

1. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 33.38 392
2. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 34.12 367
3. KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 34.45 356
4. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 34.48 355
5. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 36.19 307
6. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 36.38 302
7. JUSZCZAK Lena 11 MKS Trójka Łódź 37.53 275
8. GRZYBOWSKA Alicja 11 MKS Trójka Łódź 37.83 269
9. LESIAK Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 37.98 266

10. STANIK Nina 11 LKS ,,Opocznianka'' 38.00 265
11. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 38.09 263
12. KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 38.97 246
13. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 39.35 239
14. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 46.73 142
15. TWARDOWSKA Julita 11 SKS 137 Delfin Łódź 47.42 136
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy

14 lat

1. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 31.40 470
2. PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.81 452
3. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 32.03 443
4. GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 34.34 360
5. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 34.62 351
6. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 35.67 321
7. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 36.48 300
8. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 39.71 232
9. KALISZEWSKA Amelia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 40.70 216

10. BINKOWSKA Joanna 10 MUKS Wodnik Łask 42.23 193

15 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 29.59 562
2. WOŹNIAK Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 32.17 437
3. SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 32.54 423
4. KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.13 366
5. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 34.46 356

16 lat

1. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 31.17 481
2. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.91 448
3. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 32.14 439
4. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.34 431
5. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 34.42 357
6. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 36.85 291

Open

1. GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 28.80 610
2. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz. 29.59 562
3. SARNA Inez 07 UKS Nawa Skierniewice 30.54 511
4. PIETRZYK Hanna 07 UKS Nawa Skierniewice 30.83 497
5. STĘPIEŃ Laura 08 Champion Tomaszów Maz. 31.17 481
6. SINIARSKA Sylwia 10 SKS 137 Delfin Łódź 31.40 470
7. PEIKO Maria 10 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.81 452
8. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.91 448
9. VYDYSH Vlada 10 Champion Tomaszów Maz. 32.03 443

10. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 32.14 439
DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS Nawa Skierniewice 32.14 439

12. WOŹNIAK Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 32.17 437
13. PAWLAK Lena 08 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 32.34 431
14. KOWALCZYK Joanna 05 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 32.35 430
15. SZUBERT Dorota 09 MUKS Wodnik Łask 32.54 423
16. ZAKRZEWICZ Nadia 11 MKS Trójka Łódź 33.38 392
17. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz. 34.12 367
18. KOWALCZYK Zofia 09 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 34.13 366
19. KOWALSKA Dominika 12 LKS ,,Opocznianka'' 34.25 362
20. GAŁKA Michalina 10 UKS Nawa Skierniewice 34.34 360
21. KUCHARSKA Hanna 08 MUKS Wodnik Łask 34.42 357
22. KRAWCZYK Nella 11 UKS Nawa Skierniewice 34.45 356
23. ŚWINOGA Zuzanna 09 Champion Tomaszów Maz. 34.46 356
24. GRABARCZYK Maja 11 UKS SP-149 Łódź 34.48 355
25. RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 34.50 355
26. PIETRZYK Maria 10 KP Raw-Swim 34.62 351
27. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 34.76 347
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 19, Kobiet, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

28. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 34.83 345
29. BRYSIAK Nikola 10 Champion Tomaszów Maz. 35.67 321
30. LASOTA Lena 11 UKS Nawa Skierniewice 36.19 307
31. POLAŃSKI Kaya 11 KP Raw-Swim 36.38 302
32. KUMANOWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 36.47 300
33. WOJTASZCZYK Maja 10 Champion Tomaszów Maz. 36.48 300
34. GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 36.85 291
35. JÓŹWIAK Nela 12 LKS ,,Opocznianka'' 37.50 276
36. JUSZCZAK Lena 11 MKS Trójka Łódź 37.53 275
37. KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź 37.78 270
38. GRZYBOWSKA Alicja 11 MKS Trójka Łódź 37.83 269
39. ŻYDOWO Zuzanna 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 37.88 268
40. LESIAK Magdalena 11 UKS SP-149 Łódź 37.98 266
41. STANIK Nina 11 LKS ,,Opocznianka'' 38.00 265

KLASZTORNA Maja 12 UKS Nawa Skierniewice 38.00 265
43. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 38.09 263
44. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 38.20 261
45. KRAMARZ Sylwia 12 UKS Nawa Skierniewice 38.29 259
46. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz. 38.45 256
47. WILANOWSKA Maja 12 MUKS Wodnik Łask 38.60 253
48. KOWALCZYK Helena 11 MKS Trójka Łódź 38.97 246
49. PERKA Helena 11 UKS Nawa Skierniewice 39.35 239
50. GRUDZIŃSKA Laura 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 39.66 233
51. JARECKA Hanna 10 KP Raw-Swim 39.71 232
52. WOJDA Zofia 12 UKS SP-149 Łódź 40.15 225
53. RUTKOWSKA Ola 12 Ks Assa 40.32 222
54. STARBAŁA Inka 12 UKS Nawa Skierniewice 40.48 219
55. KALISZEWSKA Amelia 10 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 40.70 216
56. SZADKOWSKA Lena 12 MKS Trójka Łódź 41.05 210
57. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 41.90 198
58. BINKOWSKA Joanna 10 MUKS Wodnik Łask 42.23 193
59. WOJTCZYK Lena 12 Ks Assa 42.56 189
60. TYC Zuzanna 12 MUKS Wodnik Łask 43.29 179
61. JEŻEWSKA Agata 12 MKS Trójka Łódź 43.33 179
62. SZYMAŃSKA Małgorzata 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 43.86 172
63. MARCINKOWSKA Oliwia 12 UKS SP-149 Łódź 44.55 164
64. BUJNOWICZ Maria 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 45.38 156
65. BŁĘCKA Pola 12 UKS SP-149 Łódź 46.27 147
66. SIERADZAN Aniela 11 UKS SP-149 Łódź 46.73 142
67. TWARDOWSKA Julita 11 SKS 137 Delfin Łódź 47.42 136
68. CHMIELEWSKA Anna 12 KP Raw-Swim 47.80 133
69. KARAŚKIEWICZ Lena 12 UKS Nawa Skierniewice 48.48 127
70. CISZYK Milena 12 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 57.06 78

DYSKW. CIOŁEK Tatiana 12 UKS ,,Delfinek'' w Kutnie 41.89
O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.


